3.- CONSEIL DE PAROISSE 2021-2025

Bureau (Président, vice-présidentes)

Jean-Francois Mabut 079400 11 18 mabutjf@gmail.com

Véronique Crettenand 079 444 65 64 veronique.crettenand@outlook.com
Giséle Gaud 076 417 44 80 gmgaud@infomaniak.ch
Trésorier

Bernard Blondin 079 213 69 18 jbblondin@bluewin.ch

Responsable batiments (avec André Crettenand 022 772 22 35)

Christophe Cortiglia 079317 12 20 christophe.cortiglia@bluewin.ch
Membres

Pierrette Sapey. 079 754 28 20 psapey@bluewin.ch

Jérome Dusonchet 079 321 38 39 dusonchet.j@hotmail.ch

Equipe pastorale UP, membre de droit du Conseil de paroisse

Vacant

Membres de Compesiéres au Conseil de communauté des paroisses du Saléeve

Marianne Richeux 078 819 68 69 jeanpierre-richeux@gmail.com
Marie-Th. Crettenand 0796118149 marietherese.crettenand@gmail.com
Claude Magnin, directeur 077 462 78 39 claude.magnin@bluewin.ch
Bernard Dusonchet 079437 01 71 bernard.dusonchet@bluewin.ch

Représentant de Compesiéres au Conseil pastoral de I’'UP

Bernard Dusonchet 079437 01 71 bernard.dusonchet@bluewin.ch

Représentant de Compesiéres au Comité de gestion de 'UP

Jean-Francois Mabut 079400 11 18 mabutjf@gmail.com
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4.- AUTRES SERVICES

1. Secrétariat de la paroisse
(Commun avec celui des paroisses de Veyrier et Troinex)

Karine Stachelscheid 022 784 31 03 compesieres@cath-ge.ch

Adresse : Ch. Emile-Dusonchet 4 - 1256 Troinex
Le secrétariat est ouvert LU-MA 9h-12h30 et 13h30-17h et ME 8h-12h

Monique Gaud frmo.gaud@bluewin.ch

(Ancienne secrétaire, Monique conserve la levée du courrier, la gestion des luminaires, des
hosties, des quétes, I'affichage des informations a Compesiéres)

2. Locations de I'église et des Salles Saint-Sylvestre
JF Mabut 079400 11 18 compesieres@cath-ge.ch

3. Chorale des paroisses Saléve
Michel Gaud président 022 771 29 24 gmgaud@infomaniak.ch

Claude Magnin, directeur claude.magnin@bluewin.ch

4. Groupe des lecteurs
Giséele Gaud 076 417 44 80 gmgaud@infomaniak.ch

Le groupe des lecteurs comprend Giséle Gaud, Isabelle Rey, Marianne Richeux,
Bernard Dusonchet et JF Mabut

5. Comptable

Annick Roman abcmroman@yahoo.fr

6. Fleurs de I'église
Marie Guisolan 022 771 22 56

7. Groupes nettoyage de |I'église au début 2022

1. André et Marie-Thérése Crettenand, Pascal et Maryse Menu, Pierre et Ghislaine Thabuis,
Jean et Marie-Annick Chiriotti, Frangoise Barrillier.

2. Jean-Pierre et Nicole Michaud, Jean-Louis et Simone Petite, Daniel et Geneviéve Charlet,
Viviane Pittet, Michelle Bochud

8. Relations bancaires

Raiffeisen de Plan-les-Ouates. Les dons sont déductibles des impbts :
IBAN Raiffeisen : 36 8080 8009 3392 7624 4
Paroisse de Compesiéres, 1257 Croix-de-Rozon
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